
Centro Interdipartimentale SELISI
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità

per gli Scambi Internazionali
Università Ca’ Foscari Venezia

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/selisi

Decreto del Direttore - Centro SELISI

Oggetto: Decreto di Integrazione della Commissione Paritetica Docenti – Studenti (CPDS) del
Centro interdipartimentale <Selisi=

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI

VISTO Lo Statuto di Ateneo;

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

PRESO ATTO

Articolo Unico

il Regolamento Generale di Ateneo, e in particolare gli artt. 60 e 63 comma 1;

il D.R. n. rep. 63/2024 prot. 70863 del 12/3/2024 con il quale è stata indetta nuova

selezione degli studenti per la Commissione Paritetica Docenti Studenti del Centro SELISI;

la disponibilità espressa dal professor Currarini Sergio a fare parte della Commissione
Paritetica Docenti – Studenti (CPDS) del Centro interdipartimentale <Selisi= per il corso di
Global Development and Entrepreneurship

la disponibilità espressa dal professor De Bonis a fare parte della Commissione Paritetica
Docenti – Studenti (CPDS) del Centro interdipartimentale <Selisi= per il corso di Mediazione
Linguistica e Culturale

l’esito della selezione degli studenti per la Commissione Paritetica Docenti Studenti del
Centro SELISI indetta con D.R. n.rep 63/2024

che la struttura proponente ha attestato la conformità dei vari provvedimenti assunti alla
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo del provvedimento di nomina;

DECRETA

A decorrere dalla data di protocollazione del presente decreto e per lo scorcio del biennio
accademico 2023/2024 – 2024/2025 e comunque fino al rinnovo delle rappresentanze
studentesche sono nominati componenti della CPDS - SELISI:

Presidente
Prof. Claudio Pizzi, Dipartimento di Economia

Rappresentanti dei docenti
Mariella Lamicela, Dipartimento di Economia
Giuseppe De Bonis, Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati
Federica Passi, Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea
Enrico Bertuzzo, Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica
Sergio Currarini, Dipartimento di Economia

1
Centro Interdipartimentale SELISI – Il Direttore
campus.treviso@unive.it



Centro Interdipartimentale SELISI
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità

per gli Scambi Internazionali
Università Ca’ Foscari Venezia

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso
P.IVA 00816350276 – CF 80007720271

www.unive.it/selisi

Rappresentanti degli studenti
Santel Carlo, Commercio Estero/Commercio Estero e Turismo
Furlan Alessia, Global Development and Entrepreneurship
Sugliano Federico, Mediazione Linguistica e Culturale
D’Andrea Benedetta, Interpretariato e Traduzione Editoriale, Settoriale
Breda Alessandra, Biotecnologie per l’ambiente e lo sviluppo sostenibile

Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile della Giunta del centro
SELISI.

Treviso, 16/04/2024

IL DIRETTORE
DEL CENTRO SELISI

Prof. Stefano Soriani

VISTO:
IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Alessandra Pellin

2
2
Centro Interdipartimentale SELISI – Il Direttore
campus.treviso@unive.it


		2024-04-16T16:23:39+0200
	IT
	Stefano Soriani


		2024-04-16T17:26:07+0200
	IT
	Gennaro Capasso




